Протокол
общего собрания -собственников многоквартирного дома, расположенного по

адресу: 1л3 г

Р.п.Николаевка

по вопросам повестки дня.

/<л » 2016

Форма проведения собрания: голосование в очной/заочной форме.
Инициатор проведения собрания: Администрация МО «Николаевский район».

Все собственники многоквартирного дома уведомлены о проведении общего собрания
собственников помещений, в форме очного голосования, путем вывешивания объявления в
местах общего пользования (холл 1-го этажа).

Повестка:
1. Выбор формы управления многоквартирным домом
2. Выбор председателя Совета многоквартирного дома

В собрании приняли участие:
- собственники (представители собственников) помещений обладающие oi общего числа
голосов всех собственников помещений: /% __человек ( А'С ' % голосов).
- представители Администрации МО «Николаевский район»:

- представители МП «Сантеплотехсервис»:
У За  / с 2 -/с ' А /  / /  / i  'сЖсЖ- х /'■■-/■

/
1 i  VL i  • ■ А/ л А Г

2Ос' .X -А .• с и

Общая площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома^у-Д. / скв. м.
Площадь нежилых помещений_О А з 1  кв. м. _
Общая площадь жилых помещений многоквартирного дома 6  ^  о Хым.
Количество жилых помещений (квартир) - Q-X •
Количество собственников жилых помещений -- /.И .
Количество собственников нежилых помещений .
(указанные данные заполняются на основании привозе ганавзиваюших документов)
Общее., собрание собственников помещений в , доме созвано по инициативе

/ / / 7  . .Л: /<./ ч-Щ t , ^ с л -  4
Присутствовали: собственников /Л- чел., обладающих , / Д  голосов, что составляет , X  %.
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме признано - л «л -, -

1. ;1то просу О выборе формы
с м . . .  - С 'Х Х - Х . , '  X . А А-

управления многоквартирным домом по

Результаты голосования (от числа собственников, принявших участие в собрании)
«За» /£} голосов, «против» p j голосов, «воздержался» —~ голосов

Решили:
/б -C../X-Х -З ' / У 3)

>  „ ./■ с
А'

2. вопрос: О создании Совета многоквартирного дома.

Результаты голосования (от числа собственников, принявших участие в собрании)
«За» /С ' % голосов, «против»__% голосов, «воздержался» " % голосов

гешиэти: Создать Совет многоквартирного дома.

3. вопрос: О выборе председателя Совета многоквартирного дома.

Результаты голосования (от числа собственников, принявших у частие в собрании)
«За» y.J)_ голосов. «против»  _ голосов, «воздержал с я» ---- голосов

Решили: овета многоквартирного дома

Инициатор собрания

М П « С а н г е п л о те х с е р в и с »

мл